B Laboratuvar Cam Maizemeleri [

A AYIRMA HUNISI

Katalog No Ozellikler Hacim
KCo0l11 50 mil
KCo012 100 ml
KCo013 _ 250 ml
KC0014 Armudi Tip Cam Musluklu 500 mif
KC0015 000 ml
KCo016 2000 ml
KCo017 50 mi
KCo018 100 mi
KCool9 Teflon Musluklu 250 ml
KC0020 500 ml
KC0021 000 ml

3 BAGET

Katalog No Ebat:
KCo0022 6x250 mm
KCo0023 8x250 mm

BALON

Katalog No Hacim
50 mi

KC0024 100 mi
KC0025 250 mi
KC0026 500 ml
KC0027 1000 ml
KCo0028 2000 ml
4000 ml

5000 ml
BALON (SiLiFLI)

Katalog No Hacim

KCo0029 100 ml

KC0030 250 ml

KCo0031 500 ml

KC0032 1000 ml

KC0033 2000 ml




BALON (3 BOYUNLU)

Katalog No Hacim Miktar
KC0039 100 ml
KC0040 250 ml
KC0041 500 ml | Adet
KC0042 1000 ml
KC0043 2000 ml

Katalog No Hacim Miktar
KC0044 25 ml
KC0045 50ml
KC0046 100 ml
KC0047 250 ml | Adet
KC0048 500 ml
KC0049 1000 mi
KCo0050 2000 mi

Katalog No Hacim Milktar
KC0051 25 ml
KC0052 50ml
KC0053 100 ml
KC0054 150 ml
KC0055 250 ml | Adet
KC0056 400 ml
KC0057 600 ml
KC0058 1000 ml
KC0059 2000 ml

BOD SISESI

Katalog No Miktar
KC0060 | Adet
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Katalog No Ozellikler Hacim Miktar
KCo061 10 ml H
KCo0062 25 ml
Duaz, Musluklu
KCo0063 50 ml
KCo0064 100 ml | Adet
KCo0065 10 ml
KC0066 Duz, Teflon Musluklu 25ml
KCo0067 50 ml




OTOMATIK BURET

Katalog No Hacim Ozellik:
KC0068 25 m
KC0069 50 m I Lt'lik Siseli
KC0070 100 mi
KC0071 25 m
KC0072 50 m 2 Lt'lik Siseli
KC0073 100 mi

[T -

BUTIROMETRE

Katalog No
KC0074 Sut
KCO0075 Peynir
KC0076 Krema
KC0077 Yag
KCoo78 Dondurma
KC0079 Yogurt

KCo0080 Bitirometre Tipasi

C CAM HAVAN

Katalog No Ebat:
KC0301 10 cm
Kcoogl |2 em
KCo0082 5 cm

D DESIKATOR

Katalog No Ozellik Ebat:
KCo083 210 mm
KCo084 Normal 240 mm
KCo0085 300 mm
KCo0086 210 mm
KCo087 Valkumlu 240 mm
KCoo088 300 mm

DESTILASYON BALONU

Katalog No Hacim
KCo0089 100 ml
KC0090 250 ml
KC0091 500 ml
KC0092 000 mi

DRIGALSKI SPATULU

Katalog No



ERLENMAYER

Katalog No
KC0094
KC0095
KC0096
KC0097
KC0098
KC0099
KColo00

ERLENMAYER (SILIFLi)

Katalog No
KCol101
KCO0102
KCO0103
KCO0104
KCO0105
KCO0106

19/26

29/32

GAZ YIKAMA SIiSESI

Katalog No
KCol107
KColos
KCol109

29/32

GOOCH KROZE

Katalog No
KColl0
KColll
KColl12
KCol13
KCol14
KCol115
KColle
KCol17

Katalog No
KC0302
KColls
KColl9
KCo0120
KCol2l
KCol22
KCol23
KC0303

Por |
Por 2
Por 3
Por 4
Por |
Por 2
Por 3
Por 4

Ozellik

Cam

Kantitatif

Hacim
50 ml
100 ml
150 ml
250 ml
500 ml
[ 000 ml
2000 ml

Hacim
50 ml
100 ml
250 ml
500 ml
1000 ml
2000 ml

Hacim
100 ml
250 ml
500 ml

Ebat:

30 ml

50 ml

Ebat:
40 mm
60 mm
75 mm
100 mm
20 mm
50 mm
60 mm

75 mm

Miktar

| Adet

Miktar

| Adet

Miktar

Miktar

| Adet

| Adet

Miktar

| Adet

| Adet
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Katalog No:
KCo0124
KCo0125

Uriin:
KCol127
KCol28
KCol29

H HIDROTIMETRE

Urin:

HIiDROTIMETRE SISESI
HIDROTIMETRE BURETI

Uriin:

KOWARSKY CiHAZI

K KJELDAHL BALONU

Hacim
250 ml
500 ml
750 ml

KSIiLOL TAYIN CiHAZI - LA CHATIER BALON

KSILOL TAYIN CiHAZI

LA CHATIER BALONU
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Katalog No
KC0133
KCo134
KC0135
KCol36
KCo137
KCol138
KCol39
KCol40
KCol41
KCol42
KCo143
KCol44
KCo145
KCol46
KCol147
KCol48
KCol49
KCol50
KCol51

Ozellikler

Musluklu

Qi MEZOR

Ozellikler

Uzun Form

Kisa Form

Agzi Rodajh,
Plastik Kapakh

Uriin:

TOPRAK MEZURU (Bouvoucos Silindin)

Hacim

40 ml

Hacim
10 ml
15 ml

Hacim
10 ml
25 ml
50 mil
100 ml
250 ml
500 ml

1000 ml

2000 ml
10 mi
25 mil
50 mil
100 ml
250 ml
500 ml
1000 ml
25 mil
50 ml
100 ml
250 ml

Hacim

1205 ml



NUCHE ERLENI

Katalog No
KCO0I153
KCO0I154
KCO0I155
KCo0I156

OTOMATIK PIiPET

Hacim
100 ml
250 ml
500 ml
1000 ml

Katalog No
KCO0157
KCo158
KCO0159
KCO0160
KCol161
KCO0162
KCol163

Ozellikler

Cam

Hacim
I ml
2ml
5ml
10 ml
25 ml
50 ml

100 ml

OTOMATIK PIPET BASLIGI

Katalog No
KCO0164
KCO0165
KCO0166
KCO0167
KCO0168
KCO0169
KCO0170
KCOo171

PIKNOMETRE

Hacim
[ mi
2ml
5ml
[Oml
5 ml
25 ml
50 ml

100 mil

Katalog No

KCo172
KCo173
KCo174
KCo175
KCo176
KCoI177
KCol178
KCol179

Termometreli

Hacim
[0 ml
25 mi
50 mi
100 ml
250 ml
25 ml
50 mi
100 ml

Miktar

| Adet

Ozellik: Miktar

| Lt Sigeli | Adet

Miktar

| Adet

| Adet




-3 PIiPET BULLU

S

Katalog No
KCol180
KCols8l
KCol82
KCol8a3
KCol84
KCol85

PISET

Katalog No

KCol186
KCo187
KCol88

SAAT CAMI

Katalog No
KCol189
KCol90
KCol91
KCol192
KCol193

SOGUTUCU

Katalog No Ozellikler
KC0194
KCO0195
KC0196
KCO0197
KC0198
KCO0199
KC0200
KC0201
KC0202
KC0203
KC0204
KC0205
KC0206
KC0207
KC0208
KC0209
KCo0210
KCo0211

Duz

Balla

Spiralli

Hacim
[0 ml
[l ml
20 mi
25 ml
50 mi
100 ml

Hacim
250 ml
500 ml
1000 ml

Ebat:
60 mm
80 mm
100 mm
125 mm

150 mm

Tek NS
Iki NS

Tek NS
iki NS

Tek NS
Il NS

Tek NS
Iki NS

Tek NS
iki NS

Tek NS
Iki NS

Ebat:

30 am

40 cm

30 em

40 am

30 am

40 em



SOXHLET CIiHAZI

Katalog No Ozellikler Ebat:

KC0212
40x40

KC0213

Komple Silifli

KC0214
45%40

KC0215

Uriin:

Hacim
100 mi
250 mi
00 mml
250 mi

SOXHLET EKSTRAKTORU (TOPLAYICI)
SOXHLET SOGUTUCU (Biillii) 45/40 - 40/40 Silifli

SU TROMPU
Katalog No
KCo0218

TUP (CAM)
Soda cam, otoklava dayanikh

Katalog No
KC0225
KC0226
KC0227
KC0228
KC0229
KC0230

TUP (DURHAIM)

Katalog No
KCo0232

Ebat:
12%75 mm
10x 100 mm
13x100 mm
| 6x100 mm
l6x160 mm
| 8x180 mm

Ebat:
&x40 mm

Dibi Konik

TUP (SANTRIFU))
Katalog No
KC0233
KC0234 Derecel

TUP (VIDA KAPAKLI)

Katalog No Ozellikler
KC0235 (Soda)

KCo0236

Otoklava Dayanikh

Ebat:
[6x 100 mm
[&x 100 mm

Ebat:
1 &x100 mm
| &x160 mm

Milktar ﬁ

| Adet

Milktar

| Adet

Miktar
| Adet

Miktar

| Adet

Miktar
| Adet

Miktar

| Adet

Milctar L

| Adet
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TUP (PYREX)

TUP (KJELDAHL)

Katalog No
KC0237
KCo0238
KC0239
KC0240

Ebat:
16x100 mm
16x160 mm
18x180 mm
25%150 mm

AN

CAM KAPAKLI AGZI RODAJLI TUP

Katalog No
KC0241

Ozellikler

(protein tupd) 42 x 300 x 2,3 mm

Katalog No
KC0242
KC0243
KC0244
KC0245

14/23
1926
29/32
29/32

Ebat:
17%121 mm
25%1 19 mm
35%130 mm
40x 147 mm

PLASTIK KAPAKLI AGZI RODAJLI TUP

Katalog No
KC0246
KC0247
KCo0248
KCo0249

14/23
1926
29/32
29/32

ERIME NOKTASI TAYiN TUPU

NESSLER TUPU

PETROL TEST TUPU (KONIK)

VEZiN KABI

Katalog No
KC0219
KC0220
KCo0221
KC0222
KC0223
KC0224

Ebat:
30x30 mm
40x30 mm
40x40 mm
50x30 mm
60x30 mm
B80x40 mm

Ebat:
17%12] mm
25%1 19 mm
35x130 mm
40x 147 mm

Miktar

| Adet

Miktar

Miktar

| Adet

Miktar

| Adet

Miktar

| Adet




